REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ~
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim € interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, n& bazé té Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt,11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Ng bazgé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare (& t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ DekJarimit dhe Kontroliit t¢ Pasurive dhe Konfiiktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& t& verifikoné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

CHeriodin b jetar”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) nué:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni € ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. : :

T s S R ; " Pjesa né pok.umenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues

(Nr. Fletéve)
Pak&suar nj¢ pjes€ e t& hollave t&]500.000 (peséqind myé) | 100

1. | deklaruara si kursime (gjendje “cash”) pér | leké.
vitet paraardhése. ——

2. | Shtuar autovetur¢ e pérdorur, tip Benz | 900.000 (néntégind mijé) | 100 Kontraté shitjeje
(Daimler-Chrysler), moedel B 180 Cdi, | leké. nr. 4369 rep.
prodhim [ vitit 2007. dhe nr. 1751/3
Bleré me shumén e t&€ hollave prej 500.000 kol., daté
(peséqind mijé) leké t& deklaruara mé sipér 17.12.2012,
si t& pakésuara prej kursimeve t& viteve & notere Greta
méparshme, shtuar 400.000 (kat&rqind Nago.
mij€) leké& nga kursimet familjare 1& wvitit
2012. (1 fleté)

N ——

* Objekti { deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9046, dat& 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 500 G000 [eke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né
lekg ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Lb/za‘mf Cobe_ _,Mj |

Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né folokopje 1 (i,

CPeriedih Vit




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi,
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt nga deklarimj j

Pérshkrimii té ardhurave

ELES

vielérsi né puné. pagesat pér puné jashié oraril.
teiefonit cetuiar dhe shpérblimet,
& paguara nza Gjykata e Rrethit Gjygésor Lushnjé.

pagesa ¢

Té ardhurat nga paga neto dhe shpérblimet e bashkéshortes. si

inspektore né Ministring ¢ Drejtésisé dhe nga leja e lindjes sé
fémijés pér piestn ¢ pard t& vint 2012,

Té paguara nga Ministria e Drejtésisé Tirané dhe [nstituti 1
Sigurimeve Shogérore,

T& ardhura prej tokés s& pérfituar né prondsi nga ligyi nr. 7501
“Pértokén™.

T¢é ardhurat personale nga paga ncro si gjvqtar, shtesa pér( L

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)
1.992
njéqind
mié e
néntédhjetd ¢

Dokumenta \
justifikues
(Nr. Fletéve)

{njé¢ milion ¢
njembédhets
néntégind ¢
dv)ldxe

Viretim nga
Gjykata Rrethit
Grygésor Lushnjé.
{1 fleté)

&

5
<

470.317 (katérgind £
shilatédhjetd mijé e treqind ¢
shtatémbdédhyetd) ke,

Vértetnn
Minisiria
Drejtdsisé,
(1 fled)

Té ardhura nga pagesa e angazhimit st ekspert 1 Shhollgs 3@
Magjistraturés.
T¢ paguara nga Shkolla ¢ Magjistraturés Tirané,

té ardhura nga shpérblimet ¢ plesémarijes né mbledhjet ¢
Késhillit t¢ Lartg t& Drejtésisé.
T8 paguara nga Késhilli i Larté i Drejtésisé Tirané.

Rreth 300,000 (treqind
mijey leké
‘
| |
36.000 (tridhjeté e g\jash{eT Vértetim nga !
mijéy lekeé. Shkolla e
Magjistratures.
(1 tletd)
108.000  (njggind ¢ Vértetim nga KLD,
miiéy ke, (1 fletd)

|

\

X
(ol

Nése ky format ésheé § pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer 'nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

te mbetur pa shlver
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjal&)

Kredi ¢ marré prané “Tirana Bank”, p&r

financimin e ndériimit & apartamentit t&

banimit. Shuma totale e kredisé 2 500

000 (dy miliong e peséqind mijg) leké&.

Ka filluar né Prill 2005 dhe sipas kontratés

peérfundon né vitin 2023, por atati mund &

nshikohet (shkurtohet) né varést (&
pagesave para afatit nga principal.

| Késtet mujore nuk kané gené t& barabarta

pér secilin muaj t& vitit.

Norma e interesit Hogaritel nga banka mbi

formulén “bone thesari 12-mujore pius

3.5%" dhe &shté e ndryshueshme.

248770 (dvgind e dyzet ¢
el mije e shtatdgind ¢
shlatédhjetd)y leké,  Ng
kétg  shume  pérfshihen:
totahl 1 késteve mujore,
pagesal para afalil nga
principali dhe sigurimet.

Dokumenta
‘ justifikues
| (Nr. Fletéve)

650.934 (gjashiégind
e pesédhjetd milg e
néntéqind ¢ widhjeté

g katégr) leké,

kredidhénise

13 fletd,

Faturat e
pagesave
periodike  né
hankén

1

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Feriodik Vicioe”

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi






